Ad Galathas

litere et pcedēts sciendū q̄ Hiero. et Augn. vident varia
sensisse de legalitū cessatōne: maxime q̄ ad ceremonialia
de qb̄ ē hic sermo Hiero. em̄ distinxit duo tpa tm̄. vnuz
aū passionē xp̄i i q̄ legalia hūerūt vim obligatiuā et expia-
riū suo mō: aliud post passionē xp̄i in q̄ legalia fm̄ ipm̄
statim erāt mortife-
ra ita q̄ seruātes ea
mortalitē peccarent
Et p̄r hūit dicē q̄ a
postoli p̄ passionē
xp̄i nunq̄ seruauit
ea fm̄ vitatē: s̄ solū
q̄dā pia simulatōne
scz ne scādaltzarent
cōuersos de iudeis
et alioz p̄uersionem
impedirēt. q̄ quidez
simulatio nō ē sic i-
telligēda q̄ actus il-
los fm̄ reuītātē nō
facerēt: s̄ q̄ nō faci-
ebāt illos tanq̄ legē
ceremonias obfua-
tes: sicut si q̄s pelli-
culā mēbzī vtrūq̄ ab-
scindēt nō cā circū-
cissionis seruāde s̄ sanitatis recūpande. Sed qm̄ indecēs
vī q̄ apl̄i p̄pter scandalū occurrerēt ea q̄ p̄tinet ad verita-
tē vite et doctrine. et q̄ simulatioe vterēt in his q̄ p̄tinet ad
salutē fidelitū. id̄ p̄uenti d̄stinxit Aug. tria tpa. vnuz
aū passionē xp̄i in q̄ legalia cursum suū hūerūt. aliud au-
tē post diuulgationē euāgelij in q̄ legalia sunt mortua et
mōtifera. tertiu ē tps mediū. s. a passiōe xp̄i vsq̄ ad diuul-
gationē euāgelij. in q̄ legalia fuerūt mortua q̄ nullā vim
habebāt. nec aliq̄s ea fuare tenebat. tñ nō erāt mortifera
q̄ p̄uersi de iudaismo poterāt illa licite seruare: dū tñ nō
ponerēt in eis sp̄e: repurātes illa sibi necessaria ad salutē
q̄si sine eis fides xp̄i iustificare nō posset. Nec autē licētia
seruādi ad tps legalia fuit ex instinctu sp̄scti: q̄ si con-
uersis de iudaismo ad fidē statim fuisset in hibit⁹ legē rit⁹
sic p̄uersis de gētilitate idolatrie cult⁹: videret q̄ lex sem-
per fuisset mala sic idolatria: nec p̄ p̄ns a dō data fuisset.
Illis autē q̄ p̄uertebant de gētilitate nō inerat cā tal obf-
uatiō. pp̄ qd̄ paul⁹ circūcidit timotheū ex m̄re in dea na-
tū Act. xvj. Tyriū vō q̄ nat⁹ fuit ex gētilib⁹ noluit circūci-
dere vt p̄dictū ē. gētilib⁹ tñ ip̄osta fuit ad tps obfuaatio
aliq̄ legalitū. vt h̄ Act. xv. s. q̄ abstinēt ab imolatis si-
mulacroz et sanguie suffocato: nō tāq̄ necessarijs ad salu-
tē s̄ ad amicabilē societate iudeoz et gētiliū adinuitē. nā
illo tpe iudei abhorrebāt ista comedere. sic etiā frequēt
p̄tingit q̄ aliq̄s ex̄ns in societate alteri⁹ abstinēt a cibis so-
cio suo abomiabilib⁹. p̄cedētē vō tpe: cessante cā cessauit
et effect⁹. igit apl̄i de iudaismo p̄uersi tpe intermedio. s. a
passiōe xp̄i vsq̄ ad publicatōne euāgelij legunt aliq̄n ser-
uasse legalia licite mō p̄dicto. S̄z s̄ h̄ vī qd̄ b̄ d̄i q̄ p̄ter⁹
fuit rephēnsibilis ex tali obfuaatiōe. Dm̄ q̄ nō peccauit
ex facto qd̄ erat sibi licitū vt dictū ē. s̄ ex mō faciēdi. q̄ in
h̄ nimia diligētia adhibebat ne iudeos offēderet. ita q̄ ex
h̄ seq̄bat scādalu gētiliū intm̄ q̄ aliq̄ inducebant ad cre-
dendū q̄ tal abstinētia ciboz in lege phibitoz eēt neces-
saria ad salutē. Et pp̄ h̄ paul⁹ q̄ erat gētiliū apl̄s: ip̄z pub-
lice rephēdit. et petr⁹ audito piculo gētiliū sibi acq̄uit. p̄-
pter quod licet peccauerit in mō obfuaadi p̄pter qd̄ vere
rephēnsibilis fuit: vt scribit h̄ paul⁹ in scriptura catholica
in q̄ nihil ē falsū. fuit tñ p̄ctm̄ veniale qd̄ b̄n fuit post con-
firmationē sp̄scti in apl̄s. vñ dicit Job. i. canonica. j
ca. Si dixerim⁹ q̄ p̄ctm̄ nō hēm⁹ nosmetip̄os seducim⁹
et veritas in nob nō ē rē. a Nos natura. h̄ ex p̄dictū in
fert p̄ctōem intentā. s. q̄ legalia p̄ doctrinā euāgelicā quā
p̄dicauit sunt euacuata nec vltēri⁹ sūt fuāda. et p̄ oñdit b̄
generaliter. scdō sp̄aliter ibi. Si em̄. Circa p̄mū facit ta-